
UCHWAŁA nr 13/JK/2018 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 21 maja 2018 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2017/2018 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. g1-j oraz § 46a-53 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 310 (z późn. zm.) Senatu 

UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2017/2018 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr 13 /JK/2018 

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 21.05.2018 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru) Data Katedra

1 Dąbkiewicz Patrycja 340619 Logistyka stacjonarne II st.
Obsługa klienta w budowaniu lojalności względem organizacji na 

przykładzie wybranych firm kurierskich
Biesaga-Słomczewska Elżbieta dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

2 Jażwiec Kamila 355267
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Rekrutacja wewnętrzna pokolenia Y na przykładzie Whirlpool 

Company Polska Sp. z o.o.
Cewińska Joanna dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

3 Artowicz Marta 348288 Zarządzanie stacjonarne II st.
Motywowanie pracowników na przykładzie firmy Telmon Sp. z o.o. 

S.K.A.
Chmal Zdzisław dr, KZL 2018-05-21 KZL

4 Grzelak Michał 319939 Zarządzanie niestacjonarne II st. Facebook jako narzędzie employer brandingu Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

5 Turek Kinga 361567 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Zarządzanie zmianą na przykładzie procesu wdrażania World Class 

Manufacturing w przedsiębiorstwie produkcyjnym
Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

6 Gulyk Vasyl 370618 Zarządzanie stacjonarne II st.
Efektywne wykorzystywanie narzędzi analizy strategicznej w 

budowaniu konkurencyjności firmy
Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

7 Lepczyński Michał 369787 Zarządzanie niestacjonarne II st. Źródła dysfunkcji zespołów projektowych Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

8 Bartosik Róża 339336 Zarządzanie stacjonarne II st.
Ocena efektywności systemu szkoleń pracowniczych na przykładzie 

instytucji finansowo-usługowej
Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

9 Gurazda Magdalena 332118 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Wpływu  systemu motywacyjnego poziom satysfakcji z pracy 

pracowników na przykładzie firmy WND Oknoplast
Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

10 Mazurek Żaneta 362427 Zarządzanie niestacjonarne II st.
System motywacyjny a efektywność pracowników na przykładzie 

salonów kosmetycznych oraz SPA
Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

11 Rasporenko Vladyslav 370628 Zarządzanie stacjonarne II st. Uwarunkowania powodzenia wejścia na rynek polski firm ukraińskich Czapla Tomasz dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

12 Sobolewski Konrad 320281 Logistyka niestacjonarne II st.
System SAP ERP jako narzędzie logistyczne w przedsiębiorstwie 

produkcyjnym
Gradowicz Cezary dr, KLO 2018-05-21 KLO

13 Konrad Kowalczyk 357518 Marketing stacjonarne I st. Marketing bezpośredni na przykładzie firmy Rebis Sp. z o.o. Grzegorczyk Wojciech prof. dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

14 Laskiewicz Mateusz 344792 Zarządzanie stacjonarne II st. Znaczenie marki w procesie decyzyjnym nabywcy Gwarda-Gruszczyńska Edyta dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

15 Palma Monika 326010 Zarządzanie niestacjonarne II st. Narzędzia perswazji w promocji produktów farmaceutycznych Gwarda-Gruszczyńska Edyta dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

16 Krawiec Marta 357594
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Zarządzaniem czasem pracy w perspektywie pracowników Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

17 Masłowski Szymon 320544 Zarządzanie stacjonarne II st. Patologie i dysfunkcje w transporcie drogowym Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

18 Majcher Marta 357571
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Pokolenie Y na współczesnym rynku pracy Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

19 Rybak Piotr 357568
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Wyzwania dla współczesnych menedżerów Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

20 Oraczewska Dominika 340685
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Motywacja a jakość życia pracowników w jednostce administracji 

publicznej (na przykładzie urzędów gmin powiatu skierniewickiego)
Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA



21 Kociszewska Zuzanna 948923
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Istota i znaczenie celu w zarządzaniu zespołem na przykładzie zespołu 

sportowego
Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

22 Dominika Sołdon 349932
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Negocjacje jako sposób rozwiązywania konfliktów Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

23 Natalia Mądra 357579
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Relacje interpersonalne w organizacji Januszkiewicz Katarzyna dr, KZA 2018-05-21 KZA

24 Rygielska Sylwia 339623
Finanse i 

rachunkowość
stacjonarne II st. Amortyzacja środków trwałych na przykładzie firmy Batavia sp. z o.o. Kabalski Przemysław dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

25 Jaros Katarzyna 340226
Finanse i 

rachunkowość
stacjonarne II st.

Normy rachunkowości w Polsce a Międzynarodowe Standardy 

Sprawozdawczości Finansowej
Kabalski Przemysław dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

26 Pryczek Milena 340433
Finanse i 

rachunkowość
stacjonarne II st.

Wycena aktywów w sprawozdaniach finansowych sporządzanych 

według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości 

Finansowej

Kabalski Przemysław dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

27 Lewandowski Kamil 340456
Finanse i 

rachunkowość
stacjonarne II st.

Wpływ polityki rachunkowości na wynik finansowy na przykładzie 

spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych
Kabalski Przemysław dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

28 Ciepłoch Paulina 330549 Logistyka niestacjonarne II st.
Korzyści i problemy wynikające z outsourcingu kluczowych procesów 

w małej firmie produkcyjnej
Kalinowski Tomasz Bartosz dr, KLO 2018-05-21 KLO

29
Magdalena Katarzyna 

Skonieczko 
357593

Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Elastyczne formy zatrudnienia Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

30 Patryk Patora 357615
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Warunki organizacyjne zarządzania sportem Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

31 Rafał Michalak 305262 Zarządzanie niestacjonarne I st. Wpływ otoczenia na rozwój rynku motoryzacyjnego Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

32 Grzegorz Kępczyński 357617
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Identyfikacja ról przywódczych w klubie sportowym na podstawie ligi 

angielskiej.
Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

33 Piekarska Anna 353353 Zarządzanie niestacjonarne I st. Zarządzanie klubem sportowym w Polsce – współczesne trendy Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

34 Aneta Olczak 341362
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Motywacja, a rozwój zawodowy pracownika w organizacji. Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

35 Adrianna Mokwińska. 357588
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Rola agencji tymczasowej w zatrudnianiu kadry pracowniczej Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

36 Monika Szydłowska 256823
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st.

Motywacja jako kluczowa determinanta dobrego/skutecznego 

zarządzania
Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

37 Dagmara Bąk 357638 Zarządzanie stacjonarne I st. Zarządzanie klubem sportowym na przykładzie RTS Widzew Łódź. Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

38 Karolina Sołtysiak 361701
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Przestrzeganie czasu pracy w przedsiębiorstwach handlowych Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

39 Justyna Tybińkowska 369768 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Przywództwo, jako podstawowe narzędzie zarządzania Jednostką 

Wojskową.
Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

40 Helena Czerniej 330773 Zarządzanie niestacjonarne II st. Ambush marketing - marketing pasożytniczy na przykładzie Euro 2012 Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

41 Łukasz Gryglak 347009 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wpływ otoczenia na rynek branży spożywczej W regionie x Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

42 Katarzyna Grenda 361660 Zarządzanie niestacjonarne I st. Rodzaje motywowania w przedsiębiorstwie Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

43 Małgorzata Pałyga 362944
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Motywowanie handlowców na przykładzie firmy X Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

44 Katarzyna Lesiuk 301866
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Motywacja pokolenia X Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

45 Ewelina Sikora-Roszczyk 361667
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Motywowanie pracowników metodą Decision Making for Leaders Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

46 Piotr Komorowski 353402 
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Materialne i niematerialne sposoby motywowania pracowników. Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

47 Zuzanna Brózio 357600
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Motywacja, jako funkcja zarządzania zasobami ludzkimi. Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

48 Claudia Łajs 360602 Zarządzanie niestacjonarne I st. Nowoczesne metody selekcji i rekrutacji Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA



49 Tomasz Czajka 361655
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Czynniki i elementy motywacyjne w środowisku pracy Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

50 Aleksandra Oracz 357604
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Zorganizowane grupy przestępcze jako szczególny rodzaj organizacji Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

51 Dawid Liśkiewicz 330756 Zarządzanie stacjonarne I st. Trener jako lider Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

151 Katarzyna Majewska 354820 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Outsourcing usług logistycznych w  branży wydawniczej na przykładzie 

firmy OSDW Azymut.
Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

152 Aleksandra Książczyk 355281
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st.

Syndrom wypalenia zawodowego i stresu wśród pracowników 

zatrudnionych w przedsiębiorstwie produkcyjnym
Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

153 Tomasz Miziołek 277862
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Techniki motywowania pokolenia C w miejscu pracy Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

154 Joanna Kociszewska 363116
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
niestacjonarne I st. Różnorodność kulturowa, a zatrudnienie w wybranej organizacji X Kuźbik Paweł dr, KZA 2018-05-21 KZA

52 Paula Stępień 345843 Zarządzanie stacjonarne II st.
Podejmowanie decyzji i rozwiązywanie problemów w 

przedsiębiorstwie na przykładzie firmy logistycznej
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

53 Paula Tomczyk 339538 Zarządzanie stacjonarne II st.
Wpływ szkoleń na rozwój pracowników na przykładzie Urzędu Miasta 

Łodzi
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

54 Karolina Łęcka 339449 Zarządzanie stacjonarne II st.
Zarządzanie relacjami pracowniczymi w małym i średnim 

przedsiębiorstwie na przykładzie Tom Tailor
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

55 Ewelina Męcina 340579 Zarządzanie stacjonarne II st.
Rola systemu motywowania w zarzadzaniu kadrami na przykładzie 

firmy Empik
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

56 Karolina Walczak 358058
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Planowanie promocji w małym przedsiębiorstwie na przykładzie 

multiagencji ubezpieczeniowej
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

57 Andżelika Pietrzak 340581 Zarządzanie stacjonarne II st.
Fundusze europejskie jako instrumenty wsparcia rozwoju 

przedsiębiorczości na obszarach wiejskich
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

58 Agata Sobieraj 340577
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Wsparcie rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw z funduszy 

europejskich na przykładzie województwa łódzkiego
Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

59 Mateusz Kos 358038
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st. Zarzadzanie w sporcie na przykładzie w klubów piłkarskich Lisowska Renata dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

60 Wnuk Leszek 339822
Gospodarka 

przestrzenna
stacjonarne II st. Sektor kreatywny a odpowiedź miasta Łodzi Markowski Tadeusz prof. dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

61 Win Michał 341200
Gospodarka 

przestrzenna
stacjonarne II st.

Centra handlowe nowych generacji w Łodzi i ich funkcję. Analiza na 

przykładzie centrów Manufaktura i Sukcesja
Markowski Tadeusz prof. dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

62 Orłowski Paweł 339053 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Efektywność działań marketingowych na przykładzie  LPP S.A. Marszałek Jakub dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

63 Ewelina Klimczyk 361594
Finanse i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Podejścia i techniki analizy sytuacji majątkowej i finansowej 

przedsiębiorstwa, na podstawie sprawozdania finansowego, z 

ilustracją na przykładzie

Nowak Wojciech dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

64 Pawlak Jakub 310207 Logistyka stacjonarne II st.
 Usprawnienie procesu kompletacji zamówienia w magazynie - 

studium przypadku
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN

65 Budzyński Bartosz 320394 Logistyka niestacjonarne II st.
Zastosowanie oprogramowania opartego na technologii chmury 

obliczeniowej w logistyce na przykładzie SAP Business One
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN

66 Lech Artur 330476 Logistyka niestacjonarne II st.
Integracja danych w procesach  komunikacji z klientem na przykładzie 

firmy z branży automotive
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN

67 Peryt Katarzyna 281560 Logistyka niestacjonarne II st.
Optymalizacja procesu przyjęcia magazynowego z wykorzystaniem 

systemu ERP na przykładzie firmy produkcyjnej z branży meblarskiej
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN

68 Stawiszyńska Paulina 369822 Logistyka niestacjonarne II st.
Użytkownicy usług a zarządzanie zmianą w infrastrukturze IT na 

przykładzie banku Nordea AB S.A
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN

69 Urban Tomasz 362814 Logistyka niestacjonarne II st.
Wykorzystanie dobrych praktyk wg ITIL wewnątrz struktury ITSM oraz 

jego integracja z systemem ERP na przykładzie firmy informatycznej
Pamuła Anna dr hab., KIN 2018-05-21 KIN



70 Kowalewska Arletta 357760
Finanse i 

rachunkowość
stacjonarne II st. Analiza oferty usług bankowych na przykładzie ING Banku Śląskiego Sekuła Paweł dr, KFS 2018-05-21 KFS

71 Metrycki Karol 352631
Gospodarka 

przestrzenna
stacjonarne I st.

Rozwój małych miast - szanse i zagrożenia na przykładzie gminy 

Końskie
Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

72 Królik Jakub 333575
Gospodarka 

przestrzenna
stacjonarne I st. Inteligentne systemy zarządzania ruchem drogowym Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

73 Grabarczyk Martyna 347783
Gospodarka 

przestrzenna
stacjonarne I st.

Przestępczość i bezpieczeństwo publiczne w Meksyku i ich wpływ na 

turystykę
Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

74 Mosieniak Tomasz 349906
Zarządzanie 

publiczne
stacjonarne I st.

Zaawansowane technologie w zarządzaniu bezpieczeństwem 

publicznym
Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

75 Matynia Iwona 357627
Zarządzanie 

publiczne
stacjonarne I st.

Funkcjonowanie i znaczenie straży granicznej dla bezpieczeństwa 

wewnętrznego
Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

76 Jagielska Marzena 353531
Zarządzanie 

publiczne
stacjonarne I st. Wpływ bezpieczeństwa publicznego na wizerunek miasta Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

77 Deperas Anna 357632
Zarządzanie 

publiczne
stacjonarne I st.

Wykluczenie społeczne – sytuacja w województwie łódzkim oraz 

działania mające na celu poprawę sytuacji osób objętych zjawiskiem 

wykluczenia

Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

78 Bagińska Aleksandra 357626
Zarządzanie 

publiczne
stacjonarne I st.

Współpraca służb mundurowych ze społeczeństwem w zakresie 

zapobiegania zagrożeniom w obszarze bezpieczeństwa publicznego
Sikora-Fernandez Dorota dr, KZM 2018-05-21 KZM

79 Jóźwiak Dawid 343142 Logistyka niestacjonarne II st.
Logistyka zaopatrzenia w przedsiębiorstwie produkcyjnym na 

przykładzie firmy Hoop Polska sp. z o.o.
Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

80 Urbański Konrad 353441 Logistyka niestacjonarne I st. Rola czasu pracy kierowcy w branży TSL Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

81 Bajerski Wojciech 340237 Marketing niestacjonarne I st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w budowaniu marki na 

przykładzie Cristiano Ronaldo
Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

82 Łagnowska Sylwia 362425 Marketing niestacjonarne I st.
Kreowanie nation brandingu na przykładzie Japonii i Korei 

Południowej
Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

83 Smolarz sebastian 361697 Marketing niestacjonarne I st.
Wpływ przekazy podprogowego w reklamie na podświadome decyzje 

konsumenckie
Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

84 Bartosz Michalak 340626
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Promocja sportu w mediach społecznościowych na przykładzie 

drużyny piłkarskiej Widzew Łódź
Stawasz Edward dr hab., KPP 2018-05-21 KPP

85 Gromek Anita 357557
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Rekrutacja pracowników przy pomocy aplikacji mobilnych Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

86 Kacprzak Małgorzata 342462
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Proces derekrutacji. Doświadczenia zwalnianych pracowników na 

przykładzie wybranej firmy transportowej
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

87 Krauze Maja 358594
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st.

Wykorzystanie internetu i sztucznej inteligencji w rekrutacji i selekcji 

pracowników
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

88 Sorokhan Marharyta 362293
Zarządzanie 

zasobami ludzkimi
stacjonarne I st. Rozwój kompetencji menadżera w organizacji Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

89 Łucka Justyna 343946 Zarządzanie stacjonarne II st.
Droga współczesnego lidera - od członkostwa w organizacji AIESEC do 

pracy w  korporacji
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL



90 Zalewska Agnieszka 324200 Zarządzanie stacjonarne II st. Bezpieczeństwo pracy kierowcy zawodowego. Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

91 Ciaja Natalia 340661 Zarządzanie stacjonarne II st. Specyfika procesu adaptacji pracowników tymczasowych Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

92 Kochan Katarzyna 366028 Zarządzanie stacjonarne II st. Analiza systemu premiowania pracowników w przedsiębiorstwie X Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

93 Kurzawa Anna 310999 Zarządzanie stacjonarne II st.
Zarządzanie przez wartości a system ocen pracowniczych na 

podstawie firmy Nordea Bank AB
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

94 Marciniak Magdalena 319441 Zarządzanie stacjonarne II st.
Motywy podejmowania pracy zawodowej przez studentów studiów 

stacjonarnych
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

95 Mijas Anna 340670 Zarządzanie stacjonarne II st. Adaptacja pracownicza we wczesnych etapach kariery zawodowej Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

96 Banasiak Anna 343506 Zarządzanie niestacjonarne II st. Pracownicy z Ukrainy w Polsce - motywy podejmowania zatrudnienia Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

97 Góra Sylwia 340549 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Specyfika pozyskiwania pracowników do pracy za granicą na 

przykładzie wybranej agencji pracy
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

98 Jaroń Mariusz 341851 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Blaski i cienie pracy dziennikarza w kontekście elastyczności czasu 

pracy
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

99 Sobańda Edyta 340686 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Employer branding w procesie adaptacji pracowników w wybranym 

przedsiębiorstwie
Striker Małgorzata dr hab., KZL 2018-05-21 KZL

100 Kacperczyk Martyna 340195
Business 

Management
stacjonarne II st. The role of leadership  in contemporary organizations Świątek-Barylska Ilona dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

101 Pietrowiak Arkadiusz 358997
Business 

Management
stacjonarne I st. Cororate Social Responsibility - philantrophy or manipulation? Świątek-Barylska Ilona dr hab., KZA 2018-05-21 KZA

102 Filip Grzejszczyk 360600
Business 

Management
stacjonarne I st.

Virtual teams and performance of business students. Impact, 

determinants and barriers.
Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

103 Katarzyna Ciupa 350489
Business 

Management
stacjonarne I st.

Knowledge management as a way to achieve competitive advantage 

in organisations
Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

104 Natalia Gryzio 359012
Business 

Management
stacjonarne I st. Organizational culture and its impact on talent management in a team Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

105 Patryk Domurad
Business 

Management
stacjonarne I st. LARPs and RPGs as tools for development of personal competences Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

106 Adrian Stępniak 340883 Zarządzanie niestacjonarne II st. Delimitation of an urban functional area - case study of Warsaw Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

107 Leyla Jafarova 362973 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Involvement of small and big companies in CSR. Case study of chosen 

companies in Poland
Turała Maciej dr hab., KZM 2018-05-21 KZM

108 Lisowski Damian Mariusz 357484 Logistyka stacjonarne I st. Rola ECR w kanałach dystrybucji na przykładzie branży motoryzacyjnej Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

109 Majka Damian Piotr 340279 Logistyka stacjonarne I st.
Magazynowe systemy informatyczne stosowane w 

przedsiębiorstwach produkcyjnych
Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

110 Woźniak Artur Michał 357404 Logistyka stacjonarne I st. Czas pracy kierowcy na przykładzie wybranej trasy Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

111 Figura Hubert Patryk 347770 Logistyka niestacjonarne I st. Procesy magazynowe na przykładzie przedsiębiorstwa XYZ Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

112 Jurek Sebastian 357669 Logistyka niestacjonarne I st. Logistyka zaopatrzenia w przedsiębiorstwie X Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

113 Podwysocki Michał Marek 111862 Logistyka niestacjonarne I st.
Rola strategii zakupowych w przedsiębiorstwach branży 

motoryzacyjnej
Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

114 Skrzypiński Adam 362832 Logistyka niestacjonarne I st. Transport drogowy ładunków nienormatywnych Urbaniak Maciej prof. dr hab., KLO 2018-05-21 KLO

115 Antoniak Jolanta 357329 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Inwestowanie oszczędności gospodarstw domowych Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

116 Aslan Yagiz 361253 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Porównanie kredytów hipotecznych na rynku polskim i tureckim w 

latach 2007-2016
Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

117 Borysławski Michał 348499 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Analiza bankowej oferty produktowej skierowanej do klientów 

indywidualnych banku
Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

118 Jeżyński Sebastian 361141 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Analiza finansowa zakładu krawieckiego Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

119 Kęska Kinga 340816 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Finansowanie produkcji filmowych Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

120 Kowalski Kacper 357358 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Rozwój przedsiębiorstwa z sektora MŚP z wykorzystaniem funduszy 

europejskich
Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS



121 Krawczyk Martyna 348496 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Analiza finansowa jako podstawa oceny sytuacji finansowej banku na 

podstawie IdeaBank
Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

122 Modrzecka Daria 361154 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Analiza finansowa Banku Pekao S.A. w latach 2008-2016 Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

123 Pocheć Marta 361138 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Analiza upadłości przedsiębiorstw Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

124 Przybylska Natalia 361148 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Zmiany cen wybranych dóbr konsumpcyjnych w latach 2015-2016 Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

125 Toma Amanda 357333 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Dochody i wydatki gospodarstw domowych w latach 2007-2016 Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

126 Terka Mateusz 320064 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Źródła finansowania klubu sportowego Manchester United w latach 

2012-2017
Witkowska Dorota prof. dr hab., KFS 2018-05-21 KFS

127 Koch Radosław 357426 Logistyka stacjonarne I st.
Public relations w kreowaniu wizerunku operatora logistycznego na 

przykładzie DB Schenker Poland
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

128 Zmitrovich Ihar 344316 Logistyka stacjonarne I st. Uczenie maszynowe w logistyce Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

129 Kiljan Małgorzata 340028 Logistyka stacjonarne II st.
Obsługa klienta w aspekcie logistyczno-marketingowym na 

przykładzie przedsiębiorstwa BiFIX Wojciech Piasecki Sp.J.
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

130 Piekielna Anna 340289 Logistyka stacjonarne II st. Społeczna odpowiedzialność w łańcuchu dostaw branży odzieżowej Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

131 Ożga Weronika 348532 Logistyka stacjonarne I st.
Logistyka dystrybucji w budowaniu strategii konkurencji na 

przykładzie hurtowni stomatologicznej
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

132 Barłoga Joanna 340314 Logistyka stacjonarne II st.
Merchandising w sklepach wielkopowierzchniowych na przykładzie 

Tesco
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

133 Kosiorek Klaudia 357440 Logistyka stacjonarne I st. Nowoczesne rozwiązania w sektorze usług kurierskich Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

134 Sieniuć Joanna 345183 Logistyka stacjonarne II st.
Visual Merchandising na przykładzie sieci perfumeryjnych Sephora i 

L’etuel
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

135 Kmita Aleksandra 344855 Logistyka stacjonarne I st. Nowoczesne rozwiązania wspomagające zarządzanie magazynem Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

136 Kozera Katarzyna 357467 Logistyka stacjonarne I st.
Nowoczesne technologie w dystrybucji na przykładzie usług 

kurierskich
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

137 Jakubiak Karolina 357437 Logistyka stacjonarne I st.
Logistyczna obsługa klienta na przykładzie Centrum Szkolenia 

Kursowego "Doctus"
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

138 Bartczak Sara 357491 Logistyka stacjonarne I st.
Funkcjonowanie centrum logistycznego w sieci logistycznej – wybrane 

aspekty
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

139 Madej Magdalena 348435 Logistyka stacjonarne I st.
Logistyczne aspekty organizacji i bezpieczeństwa imprezy masowej na 

przykładzie wydarzenia sportowego
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

140 Mysłek Anna 348963 Logistyka stacjonarne I st. Procesy logistyczne w e-commerce na przykładzie firmy Decathlon Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA



141 Brandeburg Patryk 321842 Logistyka stacjonarne II st.
Proces obsługi klienta w funkcjonowaniu organizacji na przykładzie 

Polskiej Spółki Gazownictwa
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

142 Markowska Klaudia 341111 Logistyka stacjonarne II st. Zarządzanie bezpieczeństwem w transporcie lotniczym Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

143 Owczarek Izabela 341080 Logistyka stacjonarne II st.
System logistycznego gospodarowania odpadami komunalnymi na 

przykładzie miasta Łodzi 
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

144 Kostecka Sara 345164 Logistyka stacjonarne II st.
Różnice proceduralne w transporcie towarowym między Europą 

Wschodnią a Zachodnią
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

145 Kondzior Aleksandra 341188 Logistyka stacjonarne II st.
Merchandising w sieciach drogeryjnych na przykładzie Hebe i 

Rossmann
Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

146 Bielawska Justyna 356596 Logistyka stacjonarne I st. Znaczenie marki w procesie decyzyjnym konsumenta Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA

147 Lesiak Paulina 271775 Logistyka niestacjonarne II st.
Metody  i narzędzia  doskonalenia jakości na przykładzie 

przedsiębiorstwa z kapitałem zagranicznym
Wronka Anna dr, KLO 2018-05-21 KLO

148 Słoma Aleksander 369107 Logistyka niestacjonarne II st.
Kod kreskowy jako narzędzie usprawniające proces magazynowania w 

przedsiębiorstwie XYZ
Wronka Anna dr, KLO 2018-05-21 KLO

149 Łagiewczyk Krystian 361755 Logistyka niestacjonarne I st. Transport lotniczy materiałów niebezpiecznych Wronka Anna dr, KLO 2018-05-21 KLO



ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia 

przez RW

Katedra

1 Znojek Paweł 370897 Zarządzanie niestacjonarne II st. Komercjalizacja sztuki Komercjalizacja wynalazków i innowacyjnych technologii Gwarda-Gruszczyńska Edyta dr hab., KZA 2018-05-21 KZA
2 Bokwa Adam 361657 Zarządzanie niestacjonarne I st. Model biznesowy Canvas. Teoria i praktyka Budowanie wartości dla klienta w modelu biznesowym Kołodziejczak Małgorzata dr, KZA 2018-05-21 KZA
3 Wacowski Karol 353361 Zarządzanie niestacjonarne I st. Informacja zwrotna a rozwój pracownika Rozwój pracownika a informacja zwrotna Kołodziejczak Małgorzata dr, KZA 2018-05-21 KZA

4 Martyna Berner 340480 FiR stacjonarne II st. Budżetowanie w firmie produkcyjnej
Budżetowanie jako narzędzie zarzadzania przedsiębiorstwem i projektami 

biznesowymi współfinansowanymi z UE
Sobańska Irena prof. dr hab., KRA 2018-05-21 KRA

5 Janowska Monika 347351 Logistyka niestacjonarne II st. Platforma logistyczna jako narzędzie wspierające procesy logistyczne Doskonalenie procesów logistycznych na przykładzie firmy transortowej Sosnowski Jarosław dr hab., KMA 2018-05-21 KMA

6 Pokora Paweł 322424 Logistyka stacjonarne II st. Bezpieczeństwo transportu drogowego w Unii Europejskiej Znaczenie elektronicznych giełd transportowych w branży TSL Wieteska Grażyna dr, KLO 2018-05-21 KLO
7 Maciaszek Bartosz 348624 Logistyka stacjonarne I st. Zarzadzanie procesami obsługi klienta w firmie DB Schenker Proces obsługi klienta w firmie DB Schenker Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA
8 Marciniak Mariusz 300189 Logistyka stacjonarne II st. Zarządzanie ryzykiem w procesie transportu drogowego Zarządzanie ryzykiem w transporcie drogowym Woźniakowski Mariusz dr, KMA 2018-05-21 KMA


